
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 26.07.2022 08:06
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.07.2022   №  126-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального округа 
проекта решения «Об увеличении 
размера денежного содержания 
(должностных окладов) лиц, 
замещающих муниципальные 
должности, муниципальных служащих 
и служащих»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «Об увеличении размера денежного содержания 
(должностных окладов) лиц, замещающих муниципальные должности, 
муниципальных служащих и служащих».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа 
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа 
председателя комитета правовой и организационной работы Иванову Ирину 
Сергеевну.

Глава
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов 

                                                  



ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

Дума Волотовского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

от  _____ № ____-
п. Волот

Об увеличении размера денежного 
содержания (должностных окладов) 
лиц, замещающих муниципальные 
должности, муниципальных 
служащих и служащих 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Волотовского 
муниципального округа

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Увеличить с 01 июля 2022 года в 1,1 раза:
1) размер денежного содержания (должностные оклады) лиц, 

замещающих муниципальные должности;
2) должностные оклады муниципальных служащих и служащих  

Администрации Волотовского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в 

муниципальной газете «Волотовские ведомости» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

Глава   Волотовского 
муниципального округа   
                                     А.И. Лыжов

Председатель      Думы 
Волотовского муниципального
округа                        Г.А.Лебедева


